[bookmark: _GoBack]
別記様式
令和３年中之条町地域商品券　取扱明細書

令和　３　年　　　月　　　日

中之条町長　様

このことにつきまして、下記のとおり取扱いました。
受領した令和３年中之条町地域商品券は別添のとおりです。

住　所
登録店名称
氏　名
電　話

合 計 金 額　　　金　　　　　　　　　　　　円

	番号
	商品券種別
	利用内容
	枚数
   (枚)
	券面額
   (円)
	金　額
　　       (円)
	備考

	[bookmark: _Hlk64537702]１
	一般店専用券
(飲食店も可)

	５００

	２
	飲食店専用券(飲食店のみ可)

	５００

	３
	全店共通券
(大型店も可)

	１０００

	合　　　　計

	確認

※受領した令和３年中之条町地域商品券は裏面「引換者（店）」の欄に記名押印し、中之条町役場企画政策課または六合支所へ取扱明細書と一緒に提出してください。